
Scuola Secondaria Statale di 1°grado
“A. Gramsci”

Via G. La Loggia,214 - 90129 Palermo
Telefono: 0916572226

Codice Fiscale: 80019240821
www. scuolamediaantoniogramsci.gov.it

email: pamm041005@istruzione.it
…pec: pamm041005@pec.istruzione.it

All’U.S.R. per la Sicilia
Uff. I – A.T.P. di Palermo

A Tutte le Istituzioni Scolastiche
All’Albo Pretorio

Al Sito della Scuola

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale
ATA valide per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 (D.M. 89/2024)

LA DIRIGENTE
VISTA la nota dell’USR per la Sicilia – Ufficio I – Ambito territoriale di Palermo prot. n. 17813 del

02/08/2024 riguardante la pubblicazione delle graduatorie in oggetto all’Albo e al Sito della propria Scuola;

DISPONE
la pubblicazione in data odierna delle provissorie suddette d’Istituto ATA e III fascia aa.ss. 2024/2025,

2025/2026 e 2026/2027.

Avverso le predette graduatorie è ammesso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione

delle stesse. Nel medesimo terminee con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali

errorimateriali.

Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola www.scuolamediaantoniogramsci.edu.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
PROF.SSA VINCENZA CALECA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'art.3, comma 2 del decreto legislativo. 39/1993




